
r
I

WOJEWÓDZKI URZAD PRACY
W BIALYMSTOKU

UL. POGODNA 22, 15-354 BIALYSTOK
TEL. (85) 7497-200, FAX. (85) 7497-209

www.apraca.pl/biwu

.*..'" ..
.. *
'" '"

'"*"

Unia Europejska

Projekt jest wspólfinansowany przez Unie Europejska ze srodków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

PK.909-1/317-30-2/08

Bialystok, 14.02.2008r.

.... Informacja o przedluzeniu terminu skladania ofert
Bialystok, dn. 14.02.2008r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na:

w Czesci A: wykonanie i dostawe materialów promocyjnych w ramach SPO RZL projektu pod nazwa
"Urzad Pracy 7 dni w tygodniu, 24 h na dobe"
Zamówienie jest realizowane na potrzeby projektu nr DWF_2_1.1_105
realizowanego w ramach Dzialania 1.1 Rozwój i modernizacja instrumentów i instytucji rynku pracy
Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich wspólfinansowanego ze srodków
Europejskiego Funduszu Spolecznego.

w Czesci B: opracowanie graficzne, sklad, lamanie oraz druk i dostawa publikacji ksiazkowej
"Podsumowanie procedur konkursowych w ramach Dzialania 2.1, 2.3 oraz 2.4 ZPORR w
województwie podlaskim - przeglad projektów" wraz z plyta CD-R w ramach projektu nr 03/750
realizowanego w zakresie Dzialania 4.3 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju
Regionalnego wspólfinansowanego ze srodków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.
Numer postepowania: PK. 909-1/317-30-2/08

,..

W zwiazku z dokonana przez Zamawiajacego modyfikacja tresci Specyfikacji Istotnych Warunków

Zamówienia, dzialajac w trybie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówien

publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655), niniejszym informuje o przedluzeniu terminu

skladania ofert, okreslonego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 18-02-2008r.

do godziny lo!!!!. Termin otwarcia ofert wyznacza sie na dzien 18-02-2008r. o godzinie 10M.

Z powazaniem


